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PÀÄªÉA¥ÀÄ       «±Àé«zÁå®AiÀÄ 
¸ÁßvÀPÉÆÃvÀÛgÀ gÀ¸ÁAiÀÄ£À±Á¸ÀÛç CzsÀåAiÀÄ£À « s̈ÁUÀ 

           ¥ÀæªÉÃ±Áw-2024-25 
«±ÉÃµÀ ¸ÀÆZÀ£É 
¸ÁßvÀPÉÆÃvÀÛgÀ gÀ¸ÁAiÀÄ£À±Á¸ÀÛç (M.Sc. Chemistry) «µÀAiÀÄPÉÌ ¥ÀæªÉÃ±Áw £ÀqÉAiÀÄÄªÀ ¸ÀÜ¼À :- 

PÉÆoÀr À̧ASÉå. 08, eÉÊ«PÀ «eÁÕ£À ¸ÀªÀÄÄZÀÑAiÀÄ s̈ÀªÀ£À (Bio Science Block), eÁÕ£À À̧ºÁå¢æ DªÀgÀt, ±ÀAPÀgÀWÀlÖ -577 451.  
¥ÀæªÉÃ±Áw ¥ÀqÉAiÀÄ®Ä §AiÀÄ¸ÀÄªÀ «zÁåyðUÀ¼ÀÄ vÀªÀÄä J¯Áè ªÀÄÆ® zÁR¯ÁwUÀ¼ÉÆA¢UÉ (All Marks Cards, Caste/Category Certificate, Income 

Certificate, Special Quota Certificate, etc.)  ªÉÄÃ É̄ w½¸À¯ÁVgÀÄªÀ PÉÆoÀrAiÀÄ°è ¢£ÁAPÀ : 14-11-2024 (UÀÄgÀÄªÁgÀ) gÀ ¨É½UÉÎ 10-00 
UÀAmÉAiÉÆ¼ÀUÉ vÀ¥ÀàzÉÃ ºÁdjgÀvÀPÀÌzÀÄÝ.  

CAvÀeÁð®zÀ°è ¥ÀæPÀn¹gÀÄªÀ PÉÆæÃrüÃPÀÈvÀ DºÀðvÁ ¥ÀnÖAiÀÄ°è£À (Consolidated Merit list) ªÀiÁ»wAiÀÄÄ ªÀÄÆ® zÁR¯ÁwUÀ¼À ¥Àj²Ã®£ÉAiÀÄ µÀgÀwÛUÉ 
M¼À¥ÀnÖgÀÄvÀÛzÉ. 
1. C s̈ÀåyðUÀ¼À PÉÆæÃrüÃPÀÈvÀ ¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß ¸ÀA§AzsÀ¥ÀlÖ «¨sÁUÀUÀ¼À ¸ÀÆZÀ£Á ¥sÀ®PÀUÀ¼À ªÉÄÃ É̄ ºÁUÀÆ «±Àé«zÁå®AiÀÄzÀ eÁ®vÁt (www.kuvempu.ac.in) zÀ°è  

¥ÀæPÀn¸À¯ÁVzÉ. 

2. ¥ÀæªÉÃ±ÀªÀ£ÀÄß §AiÀÄ À̧ÄªÀ CfðzÁgÀgÀÄ DAiÀiÁ «¨sÁUÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±Áw £ÀqÉAiÀÄÄªÀ PÉÆoÀrAiÀÄ°è ¢£ÁAPÀ : 14-11-2024 (UÀÄgÀÄªÁgÀ) ¨É½UÉÎ 10-00 UÀAmÉAiÉÆ¼ÀUÉ 
ªÀgÀ¢ªÀiÁrPÉÆAqÀÄ À̧Æa¹zÀ ¸ÀÜ¼ÀzÀ°è vÀªÀÄä ¥ÀæªÉÃ±Áw £ÀqÉAiÀÄÄªÀªÀgÉUÀÆ PÁAiÀÄ¨ÉÃPÀÄ. CfðzÁgÀjUÉ ¥ÀævÉåÃPÀ DºÁé£ÀªÀ£ÀÄß ¤ÃqÀ¯ÁUÀÄªÀÅ¢®è. ºÁUÀÆ 
¥ÀæªÉÃ±ÁwAiÀÄÄ £ÀqÉAiÀÄÄªÀ ¸ÀÜ¼ÀPÉÌ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ ¤UÀ¢üvÀ À̧ªÀÄAiÀÄQÌAvÀ MAzÀÄ ¤«ÄµÀ vÀqÀªÁV §AzÀgÀÆ CªÀgÀ ¥ÀæªÉÃ±ÁwAiÀÄ£ÀÄß ¤gÁPÀj¸À¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ. (ºÁUÀÆ 
£ÀAvÀgÀzÀ C s̈ÀåyðUÉ ¥ÀæªÉÃ±ÁwAiÀÄ£ÀÄß ¤ÃqÀ¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ). 

3. ¢£ÁAPÀ : 14-11-2024 (UÀÄgÀÄªÁgÀ) gÀAzÀÄ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀqÉAiÀÄ®Ä «¥sÀ®gÁzÀ CfðzÁgÀjUÉ ¢£ÁAPÀ : 15-11-2024 (±ÀÄPÀæªÁgÀ) gÀAzÀÄ ªÉÄjmï PÀªÀiï 
¥ÉÃªÉÄAmï ¥ÀæªÀUÀðzÉÆ¼ÀUÉ ¥ÀæªÉÃ±Áw ¥ÀqÉAiÀÄ®Ä CªÀPÁ±À ¤ÃqÀ¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ. CAvÀºÀ CfðzÁgÀgÀÄ ¢£ÁAPÀ : 15-11-2024 (±ÀÄPÀæªÁgÀ) gÀAzÀÄ  É̈½UÉÎ 10.00 
UÀAmÉAiÉÆ¼ÀUÉ DAiÀiÁ «¨sÁUÀªÀÅ ¥ÀæªÉÃ±ÁwUÁV ¤UÀ¢ü¥Àr¹zÀ ¸ÀÜ¼ÀzÀ°è ªÀgÀ¢ ªÀiÁrPÉÆAqÀÄ ¸ÀÆa¹zÀ ¸ÀÜ¼ÀzÀ°è ¥ÀæªÉÃ±ÁwAiÀÄÄ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄªÁªÀªÀgÉUÀÆ 
PÁAiÀÄ É̈ÃPÀÄ. 

ªÉÆ É̈Ê¯ï ¸ÀASÉå : 9916886553   

zÀÆgÀªÁtÂ À̧ASÉå : 08282- 256301                    Admission Committee  
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KUVEMPU              UNIVERSITY 

DEPT. OF CHEMISTRY, JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA 

M.Sc. (I SEMESTER) ADMISSION for the YEAR 2024-25 

 

Kuvempu University – Consolidated Provisional Merit List 

 
Sl. 

No. Name of the Applicant 

Marks Obtained 
(B.Sc.) 

Max. 
Marks 

Gross 
(%) 

Attempt Effective 
(%) 

Category Special 
Quota 

Remarks 

I II III Total 

1 Yashaswini H N  278 278 571 1127 1200 93.92 1 93.92 GM -   

2 Umera Banu  271 281 557 1109 1200 92.42 1 92.42 2B -   

3 Rakshitha N  272 275 555 1102 1200 91.83 1 91.83 3B NSS 15 

4 Sanjana P B  267 275 559 1101 1200 91.75 1 91.75 2A -   

5 Sirigowri T H  265 282 554 1101 1200 91.75 1 91.75 3B NSS 17 

6 Shravana S K  283 279 520 1082 1200 90.17 1 90.17 SC -   

7 Ankitha D A  271 259 548 1078 1200 89.83 1 89.83 GM -   

8 Sahana S  176 189 352 717 800 89.63 1 89.63 3A -   

9 Reshma M  276 252 546 1074 1200 89.50 1 89.50 2A -   

10 Renukesh G  263 280 529 1072 1200 89.33 1 89.33 Cat-I -   

11 Sujana K K  176 170 368 714 800 89.25 1 89.25 2A -   

12 Shashanth K R  260 261 549 1070 1200 89.17 1 89.17 ST -   

13 Tejashwini M S  241 274 547 1062 1200 88.50 1 88.50 2A -   

14 Pruthvi G Y  255 274 533 1062 1200 88.50 1 88.50 3A -   

15 Harshitha A  256 273 532 1061 1200 88.42 1 88.42 SC -   

16 Bhagya T 229 271 560 1060 1200 88.33 1 88.33 3B -   

17 Chandana K V  268 263 527 1058 1200 88.17 1 88.17 3B NCC C 

18 Nayana H M  245 281 530 1056 1200 88.00 1 88.00 3B -   
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19 Mandara K M  268 256 526 1050 1200 87.50 1 87.50 3A NCC B & C  

20 Sanmathi K S  243 271 533 1047 1200 87.25 1 87.25 3A -   

21 Mizba Naaz  243 265 538 1046 1200 87.17 1 87.17 2B -   

22 Darshan G  183 166 348 697 800 87.13 1 87.13 3A KM   

23 Kavya J  244 266 535 1045 1200 87.08 1 87.08 2A -   

24 Reena J M  245 274 526 1045 1200 87.08 1 87.08 3B -   

25 Priyanka G  253 265 524 1042 1200 86.83 1 86.83 ST  -   

26 Ankitha K  260 254 522 1036 1200 86.33 1 86.33 ST -   

27 Rakshita Chitturu  248 254 530 1032 1200 86.00 1 86.00 3B KM   

28 Harshita Annappa Naik  252 256 524 1032 1200 86.00 1 86.00 2A -   

29 Salma Siddiqa  252 251 526 1029 1200 85.75 1 85.75 2B -   

30 Vidyashree H V  245 253 529 1027 1200 85.58 1 85.58 SC -   

31 Meghana G R  253 247 527 1027 1200 85.58 1 85.58 2A -   

32 Usha S  235 253 533 1021 1200 85.08 1 85.08 2A NSS 12.5 

33 Monika J  269 260 491 1020 1200 85.00 1 85.00 3B -   

34 Ajjaiah H L  261 252 506 1019 1200 84.92 1 84.92 SC -   

35 Monica B M  253 257 506 1016 1200 84.67 1 84.67 3A -   

36 Harshitha H  250 251 512 1013 1200 84.42 1 84.42 2A NSS 19.5 

37 Thejashree U  248 235 529 1012 1200 84.33 1 84.33 2A -   

38 Rakshitha D R  238 250 523 1011 1200 84.25 1 84.25 2A -   

39 Meghana B E  256 246 509 1011 1200 84.25 1 84.25 2A KM   

40 Samatha R Naik  244 246 516 1006 1200 83.83 1 83.83 SC NSS 15 

41 Sindhu P 233 259 514 1006 1200 83.83 1 83.83 ST -   

42 C P Sindhu  172 158 340 670 800 83.75 1 83.75 SC -   

43 Sahana H G  240 253 508 1001 1200 83.42 1 83.42 3B -   

44 Lavanya H M  259 242 499 1000 1200 83.33 1 83.33 3A -   

45 Shifa Hani  222 267 510 999 1200 83.25 1 83.25 2B -   

46 Bhavya J  256 241 500 997 1200 83.08 1 83.08 2A -   

47 Bhoomika T N  238 251 507 996 1200 83.00 1 83.00 3B -   

48 Jayanthi Annppa Naik 155 148 361 664 800 83.00 1 83.00 2A -   
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49 H M Pooja  245 260 489 994 1200 82.83 1 82.83 2A -   

50 Kavana V H  260 234 498 992 1200 82.67 1 82.67 3B -   

51 Nandini K C  244 255 491 990 1200 82.50 1 82.50 Cat-I -   

52 Bindu G P  234 253 502 989 1200 82.42 1 82.42 3B -   

53 Navya P  256 236 495 987 1200 82.25 1 82.25 2A -   

54 Other University (17-A) -   

55 Anusha A B  254 252 476 982 1200 81.83 1 81.83 3B -   

56 Praveen Kumara R  164 147 343 654 800 81.75 1 81.75 2A -   

57 Manasa R  211 261 508 980 1200 81.67 1 81.67 SC -   

58 Thanuja R K  221 253 506 980 1200 81.67 1 81.67 3B KM   

59 Priya R  238 248 494 980 1200 81.67 1 81.67 2A -   

60 Noha Banu  249 243 486 978 1200 81.50 1 81.50 2B -   

61 Keerthana S  203 255 513 971 1200 80.92 1 80.92 2A -   

62 Preethi Bai S  232 254 484 970 1200 80.83 1 80.83 SC NCC C 

63 Noothana D  242 247 479 968 1200 80.67 1 80.67 2A -   

64 Shrinidi S  239 260 469 968 1200 80.67 1 80.67 3B -   

65 Kruthi R  223 248 495 966 1200 80.50 1 80.50 SC -   

66 Veeksha M  246 236 483 965 1200 80.42 1 80.42 2A -   

67 Chandana Bhosle B M  228 232 504 964 1200 80.33 1 80.33 3B -   

68 Harshitha H M  148 152 342 642 800 80.25 1 80.25 3B -   

69 Shreyas S  137 167 338 642 800 80.25 1 80.25 2A -   

70 Sammitha S Kuramballi  240 236 486 962 1200 80.17 1 80.17 2A -   

71 Nandini N  200 242 510 952 1200 79.33 1 79.33 2A -   

72 Chandu M T  247 226 479 952 1200 79.33 1 79.33 SC KM   

73 Sharath T P  233 231 483 947 1200 78.92 1 78.92 2A KM   

74 Mayur S M  230 225 489 944 1200 78.67 1 78.67 3B -   

75 Bi Bi Hajira  220 238 486 944 1200 78.67 1 78.67 2B -   

76 Bhagya R  234 234 474 942 1200 78.50 1 78.50 SC -   

77 Nikhila K  230 230 480 940 1200 78.33 1 78.33 ST -   

78 Adhya K P  253 226 460 939 1200 78.25 1 78.25 3A NSS 13.5 
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79 Sandhya 221 254 463 938 1200 78.17 1 78.17 3A -   

80 Noor E Saba  156 154 315 625 800 78.13 1 78.13 2B -   

81 Usha N N  224 238 473 935 1200 77.92 1 77.92 2A -   

82 Ashwini J N  227 249 459 935 1200 77.92 1 77.92 3A -   

83 Sindhu Shrinivas Patil 234 226 473 933 1200 77.75 1 77.75 2A KM   

84 Nandana S M  233 215 484 932 1200 77.67 1 77.67 2A NSS 18 

85 Bindu M M  226 242 464 932 1200 77.67 1 77.67 Cat-I -   

86 Sachin D  161 157 301 619 800 77.38 1 77.38 2A -   

87 Divya K  244 225 458 927 1200 77.25 1 77.25 2A -   

88 Shivakumara K  230 222 474 926 1200 77.17 1 77.17 SC -   

89 Sandeep R B  230 223 471 924 1200 77.00 1 77.00 3A KM   

90 Harshith A  225 239 456 920 1200 76.67 1 76.67 Cat-I -   

91 Dharshini S M  235 228 455 918 1200 76.50 1 76.50 3A - 3A - ? 

92 Rajeswari B S  240 223 455 918 1200 76.50 1 76.50 2A -   

93 Syeda Fathima Bi 188 247 480 915 1200 76.25 1 76.25 2B - 
 94 Chandana R  207 232 475 914 1200 76.17 1 76.17 2A KM   

95 Shrusti J S  188 238 486 912 1200 76.00 1 76.00 2A -   

96 Asfiya Taj  217 226 469 912 1200 76.00 1 76.00 2B -   

97 Vaishnavi K N  231 218 463 912 1200 76.00 1 76.00 3A -   

98 Varshini R  252 216 444 912 1200 76.00 1 76.00 Cat-I -   

99 Akashdeepa K  138 136 334 608 800 76.00 1 76.00 2A -   

100 Nalina A R  219 235 454 908 1200 75.67 1 75.67 3A -   

101 Ashwini N 230 224 447 901 1200 75.08 1 75.08 SC -   

102 Sindhu M A  215 216 469 900 1200 75.00 1 75.00 3A -   

103 Sindushree G C  200 235 463 898 1200 74.83 1 74.83 2A -   

104 Chidananda R  233 221 443 897 1200 74.75 1 74.75 SC -   

105 Preethi H M  203 233 459 895 1200 74.58 1 74.58 ST -   

106 Soniya C J  221 220 454 895 1200 74.58 1 74.58 3B -   

107 Ayesha Siddiqa T  215 226 451 892 1200 74.33 1 74.33 2B -   

108 Sukanya P  149 119 324 592 800 74.00 1 74.00 ST -   
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109 Vikas S  136 144 310 590 800 73.75 1 73.75 3B -   

110 Sahana G M  222 207 453 882 1200 73.50 1 73.50 3B -   

111 Kiran C C  143 137 331 611 800 76.38 2 73.38 3B - 
 112 Kavya C C  215 207 458 880 1200 73.33 1 73.33 3B -   

113 Shamanth H D  193 230 454 877 1200 73.08 1 73.08 3B -   

114 Spandana G Y  218 220 437 875 1200 72.92 1 72.92 2A -   

115 Teju Naik C  146 147 338 631 800 78.88 3 72.88 SC - 
 116 Sneha H G  153 135 319 607 800 75.88 2 72.88 3B -   

117 Bindu K S  138 135 310 583 800 72.88 1 72.88 3B -   

118 Spoorthi K S  142 139 325 606 800 75.75 2 72.75 2A NSS 13.5 

119 Koushalya N  238 205 429 872 1200 72.67 1 72.67 SC NSS 13.5 

120 Megha H H  189 195 481 865 1200 72.08 1 72.08 SC -   

121 Krupa R 199 221 445 865 1200 72.08 1 72.08 GM -   

122 Darshan B  193 231 441 865 1200 72.08 1 72.08 Cat-I -   

123 Siddesh H R  130 145 301 576 800 72.00 1 72.00 3B KM   

124 Sinchana R  206 219 437 862 1200 71.83 1 71.83 SC -   

125 Chaithra P  205 211 444 860 1200 71.67 1 71.67 Cat-I -   

126 Faizeya Ahamed  217 209 434 860 1200 71.67 1 71.67 2B -   

127 Manoj B K  206 219 433 858 1200 71.50 1 71.50 Cat-I -   

128 Ranjitha B K  209 218 427 854 1200 71.17 1 71.17 ST -   

129 Keerthyraj S M  228 206 417 851 1200 70.92 1 70.92 SC NCC 

B (PUC 

Level) 

130 Bhoomika H P  202 226 422 850 1200 70.83 1 70.83 3B -   

131 Sneha Yuvaraj Araber  206 211 432 849 1200 70.75 1 70.75 SC KM   

132 Chandana C S  126 164 269 559 800 69.88 1 69.88 3B KM   

133 Shreedhar Basappa Banakar  182 208 448 838 1200 69.83 1 69.83 3B -   

134 Manya K S  208 215 402 825 1200 68.75 1 68.75 3A -   

135 Sinchana S  206 202 414 822 1200 68.50 1 68.50 3A - 3A - ? 

136 Akshay M Malebennur  210 209 402 821 1200 68.42 1 68.42 2A -   

137 Likhitha K  199 203 414 816 1200 68.00 1 68.00 2A - 2A-? 
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138 Kanaka S R  203 200 413 816 1200 68.00 1 68.00 3B -   

139 Sinchana H  209 209 391 809 1200 67.42 1 67.42 SC -   

140 Usha K  212 186 410 808 1200 67.33 1 67.33 Cat-I KM   

141 Rakshitha C P  205 194 408 807 1200 67.25 1 67.25 3B -   

142 Hamsaveni B H  202 196 406 804 1200 67.00 1 67.00 3B -   

143 Chandana G  185 184 433 802 1200 66.83 1 66.83 2A -   

144 Aishwarya K  203 194 399 796 1200 66.33 1 66.33 SC -   

145 M Gowtham  197 186 409 792 1200 66.00 1 66.00 3A -   

146 Hemavathi K B  202 197 385 784 1200 65.33 1 65.33 2A -   

147 Nithin Naik B M  194 195 394 783 1200 65.25 1 65.25 SC -   

148 Vinay Kumar S D  189 191 402 782 1200 65.17 1 65.17 Cat-I KM/ NCC B & C  

149 Suraj R  185 202 395 782 1200 65.17 1 65.17 2A  KM   

150 Niriksha S  121 116 283 520 800 65.00 1 65.00 2A -   

151 Sharatha B  106 124 307 537 800 67.13 2 64.13 2A -   

152 Umera Banu  129 125 279 533 800 66.63 2 63.63 2B -   

153 Pavan B S  183 185 393 761 1200 63.42 1 63.42 2A -   

154 Manjushree R  174 196 386 756 1200 63.00 1 63.00 ST KM   

155 Yashwanth C M  111 110 305 526 800 65.75 2 62.75 3B -   

156 Pruthvi Raj B  175 177 395 747 1200 62.25 1 62.25 Cat-I NSS 21 

157 Madan B S  141 123 254 518 800 64.75 2 61.75 2A KM   

158 Sagar B T  183 173 375 731 1200 60.92 1 60.92 SC -   

159 Cherhan K M  172 175 377 724 1200 60.33 1 60.33 SC -   

160 Prashanth Naik 139 110 279 528 800 66.00 3 60.00 SC - 
 161 Purushottama S  118 134 252 504 800 63.00 2 60.00 Cat-I -   

162 Lakshmi Kantha C M  123 113 259 495 800 61.88 2 58.88 2A -   

163 Sinchana V L  107 107 272 486 800 60.75 2 57.75 Cat-I KM   

164 Ashwini P  154 188 345 687 1200 57.25 1 57.25 3B -   

165 Amulya R  134 126 259 519 800 64.88 4 55.88 Cat-I -   

166 Jeevan B R  131 134 240 505 800 63.13 4 54.13 3B - 
 167 Manikanta S N  127 103 237 467 800 58.38 4 49.38 SC -   
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Incomplete Application - Rejected 

01 Mahesha K R  Incomplete Application Rejected 

02 Manvitharani C N  Incomplete Application Rejected 

03 Vijetha V G  Incomplete Application Rejected 

 
 

 

Admission Committee Members:                         

 Prof. Yadav D. Bodke   - -Sd- 

Prof. Y. Arthoba Nayaka - -Sd- 

 Dr. Talavara Venkatesh  - -Sd-                                                -Sd- 

                      CHAIRMAN  

               -Sd-  

             DEAN 
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KUVEMPU    UNIVERSITY 

DEPT. OF CHEMISTRY, JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA 

M.Sc.  (I SEMESTER) ADMISSION for the YEAR 2024-25 

NSS Quota - Provisional Merit List 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Admission Committee Members:                         

 Prof. Yadav D. Bodke  - -Sd- 

 Prof. Y. Arthoba Nayaka - -Sd- 

 Dr. Talavara Venkatesh  - -Sd-                                                -Sd- 

                      CHAIRMAN  

               -Sd-  

             DEAN 

 

 

 

Sl. 
No. 

Consl. 
No. Name of the Applicant 

Gross (%) 
Academic Wt. (A) 

NSS Wt.  

(B) 
Total 

(A + B) 

1 5 Sirigowri T H 91.75 50 17.0 67.0 

2 3 Rakshitha N 91.83 50 15.0 65.0 

3 36 Harshitha H 84.42 45 19.5 64.5 

4 40 Samatha R Naik 83.83 45 15.0 60.0 

5 84 Nandana S M 77.67 40 18.0 58.0 

6 32 Usha S 85.08 45 12.5 57.5 

7 156 Pruthvi Raj B 62.25 35 21.0 56.0 

8 78 Adhya K P 78.25 40 13.5 53.5 

9 118 Spoorthi K S 75.75 40 13.5 53.5 

10 119 Koushalya N 72.67 40 13.5 53.5 
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KUVEMPU UNIVERSITY 

DEPT. OF CHEMISTRY, JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA 
M.Sc.  (I SEMESTER) ADMISSION for the YEAR 2024-25 

 
NCC Quota - Provisional Merit List 

Sl. 
No. 

Consl. 
No. 

Name of the Applicant 
Gross (%) 

Academic Wt. (A) NCC (B) 
Total 

(A + B) 

1 17 
Chandana K V 88.17 45 10 55 

2 19 
Mandara K M 87.50 45 10 55 

3 62 
Preethi Bai S 77.17 40 10 50 

4 148 
Vinay Kumar S D 65.17 35 10 45 

  

 

Admission Committee Members:                         

 Prof. Yadav D. Bodke  - -Sd- 

 Prof. Y. Arthoba Nayaka - -Sd- 

 Dr. Talavara Venkatesh  - -Sd-                                                -Sd- 

                      CHAIRMAN  

               -Sd-  

             DEAN 
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KUVEMPU   UNIVERSITY 

DEPT. OF CHEMISTRY, JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA  

M.Sc. (I SEMESTER) ADMISSION for the YEAR 2024-25  

 

Other University - Consolidated Provisional Merit List 
Sl. 
No. 

Name of the Applicant Marks Obtained (B.Sc.) Max. 
Marks 

Gross 
(%) 

Attempt Effective 
(%) 

Special 
Quota 

University/ 

Remarks 
I II III Total 

1 Lakshmi M P 275 285 574 1134 1200 94.50 1 94.50 - Davangere 

2 Suman Taj 283 282 568 1133 1200 94.42 1 94.42 - Tumkur 

3 Lekhan B L 258 279 573 1110 1200 92.50 1 92.50 - Mangalore 

4 Lakshmi C 276 258 553 1087 1200 90.58 1 90.58 - Davangere 

5 M Sujatha 248 281 527 1056 1200 88.00 1 88.00 - VSK 

6 Santosh G Choudri 244 266 526 1036 1200 86.33 1 86.33 - Bangalore 

7 Akshatha Vedapathak 265 257 501 1023 1200 85.25 1 85.25 HyK VSK 

8 Shakeeba Naaz J A 269 246 505 1020 1200 85.00 1 85.00 - Davangere 

9 Sneha H 249 257 510 1016 1200 84.67 1 84.67 HyK VSK 

10 D R Chandana 252 254 509 1015 1200 84.58 1 84.58 HyK VSK 

11 Pavan Kumar R 247 249 516 1012 1200 84.33 1 84.33 - Davangere 

12 Tulasi G N 258 258 496 1012 1200 84.33 1 84.33 - Davangere 

13 Vidya B S 237 236 531 1004 1200 83.67 1 83.67 - Davangere 

14 Bhoomika B R 197 259 546 1002 1200 83.50 1 83.50 - Davangere 

15 H Neela 246 244 505 995 1200 82.92 1 82.92 HyK VSK 

16 Shweta Prakasha Battikoppa 274 241 476 991 1200 82.58 1 82.58 - Davangere 

17 Anusha R 225 257 504 986 1200 82.17 1 82.17 - Davangere 

17 A Chandana S  222 235 528 985 1200 82.08 1 82.08 - Davangere 

18 Mahantesh 249 243 493 985 1200 82.08 1 82.08 HyK Raichur 

19 Hemashri V J 230 266 480 976 1200 81.33 1 81.33 - Davangere 
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20 E Roopadevi 241 263 469 973 1200 81.08 1 81.08 HyK KSAWU 

21 Nanditha T 237 226 505 968 1200 80.67 1 80.67 - Davangere 

22 C Vinutha 245 235 487 967 1200 80.58 1 80.58 HyK VSK 

23 Megha Irayya Kashimath 259 228 477 964 1200 80.33 1 80.33 - Davangere 

24 Akshatha 261 215 486 962 1200 80.17 1 80.17 HyK VSK 

25 Rahul N 253 229 479 961 1200 80.08 1 80.08 HyK VSK 

26 Nagalakshmi 224 253 482 959 1200 79.92 1 79.92 HyK VSK 

27 Prabhu B 226 245 486 957 1200 79.75 1 79.75 HyK VSK 

28 Manigar Virupakshi  237 239 478 954 1200 79.50 1 79.50 - VSK  

29 Archana H C 238 244 465 947 1200 78.92 1 78.92 - Bengaluru City 

30 Manjula P T 235 273 435 943 1200 78.58 1 78.58 HyK VSK 

31 Ravi Kumara 214 248 480 942 1200 78.50 1 78.50 HyK VSK 

32 V Shivarama Raju 226 256 453 935 1200 77.92 1 77.92 HyK VSK 

33 Mahaboob 232 230 470 932 1200 77.67 1 77.67 HyK VSK 

34 Anushri M H 233 236 460 929 1200 77.42 1 77.42 - Davangere 

35 N Gagandeep 240 244 444 928 1200 77.33 1 77.33 HyK VSK 

36 Chethana Phalakshagouda Patil 210 240 473 923 1200 76.92 1 76.92 - Davangere 

37 Megha Talakal 213 247 458 918 1200 76.50 1 76.50 HyK VSK 

38 Afsana 220 224 471 915 1200 76.25 1 76.25 - VSK 

39 K Lokesh 209 251 451 911 1200 75.92 1 75.92 HyK VSK 

40 Prasanna M 212 225 470 907 1200 75.58 1 75.58 - Davangere 

41 
Chandrappa Malatesh 
Battikoppa 209 237 459 905 1200 75.42 1 75.42 - Raichur 

42 B Teja Sanjeev Murthi 203 243 451 897 1200 74.75 1 74.75 HyK VSK 

43 Prashanth Kalmangi 231 235 431 897 1200 74.75 1 74.75 HyK VSK 

44 Prashanth Kumar M 240 223 433 896 1200 74.67 1 74.67 - VSK 

45 Abhisheka 196 250 448 894 1200 74.50 1 74.50 HyK VSK 

46 C M Nanditha 220 248 425 893 1200 74.42 1 74.42 HyK VSK 

47 A Sahana 190 230 472 892 1200 74.33 1 74.33 HyK VSK 

48 Sandeepa V 235 224 424 883 1200 73.58 1 73.58 - Nrupathunga 
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49 Maithri G S 195 241 441 877 1200 73.08 1 73.08 - Karnatak 

50 Bhoomika 208 230 438 876 1200 73.00 1 73.00 HyK VSK 

51 Manoja Gaddi 216 233 426 875 1200 72.92 1 72.92 HyK Davangere 

52 Shambhulinganagouda A 210 203 461 874 1200 72.83 1 72.83 HyK VSK 

53 Panchakshari S 220 220 431 871 1200 72.58 1 72.58 HyK VSK 

54 Darshan K M 217 207 446 870 1200 72.50 1 72.50 - Tumkur 

55 Lokeshwari P 238 198 432 868 1200 72.33 1 72.33 HyK Davangere 

56 B Umesha 202 225 437 864 1200 72.00 1 72.00 HyK VSK 

57 Hulagesh 202 227 434 863 1200 71.92 1 71.92 HyK VSK 

58 Subhash Chandra Patel L 208 216 436 860 1200 71.67 1 71.67 - Davangere 

59 Rekha B J 215 202 223 640 900 71.11 1 71.11 - Karnatak 

60 Dhananjay 208 210 433 851 1200 70.92 1 70.92 HyK VSK 

61 Veeresh T 206 216 423 845 1200 70.42 1 70.42 - VSK 

62 Ashwini P 200 219 423 842 1200 70.17 1 70.17 - Davangere 

63 Manasa K H 194 214 430 838 1200 69.83 1 69.83 - Davangere 

64 Sandhya K  Hutti 202 227 409 838 1200 69.83 1 69.83 - Davangere 

65 Eramma 186 236 410 832 1200 69.33 1 69.33 HyK VSK 

66 Sachin M H 207 209 407 823 1200 68.58 1 68.58 HyK VSK 

67 Ganavi K N 177 209 427 813 1200 67.75 1 67.75 - Hassan 

68 Gowdra Hemanth Kumar 193 203 415 811 1200 67.58 1 67.58 HyK VSK 

69 Nayana M Pawar 194 204 405 803 1200 66.92 1 66.92 - Davangere 

70 Veeresh N 196 209 396 801 1200 66.75 1 66.75 HyK VSK 

71 Gali Sudeep 199 191 409 799 1200 66.58 1 66.58 HyK VSK 

72 Abhilash K P 183 222 394 799 1200 66.58 1 66.58 - Tumkur 

73 Tejaswini E 222 217 430 869 1200 72.42 3 66.42 - Tumkur 

74 Ankitha P G 221 193 451 865 1200 72.08 3 66.08 - Davangere 

75 Ayesha Muskan S 214 202 379 795 1200 66.25 1 66.25 - Davangere 

76 B S Akhila 188 213 382 783 1200 65.25 2 62.25 - Davangere 

77 K T Manukumar 190 205 383 778 1200 64.83 2 61.83 - Karnatak 

78 Kavya A R 182 184 397 763 1200 63.58 2 60.58 - Davangere 
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79 Nagaprasad 209 199 346 754 1200 62.83 2 59.83 - Mangalore 

80 Sujan Kumar M S 154 205 422 781 1200 65.08 3 59.08 - Davangere 

81 Itagi Gourish 195 194 420 809 1200 67.42 4 58.42 HyK Karnatak 

82 Akash H S 188 196 374 758 1200 63.17 4 54.17 - Davangere 

83 Kiran L 202 166 351 719 1200 59.92 3 53.92 - Tumkur 

84 Kushal Naik A M 200 207 302 709 1200 59.08 7 41.08 - Tumkur 

Incomplete Application - Rejected 

01 Rajeshwari P Incomplete Application Rejected 

02 C Aravind  Naik Incomplete Application Rejected 

03 Swapna V Incomplete Application Rejected 

04 Sadiya Tarannum H Incomplete Application Rejected 

 
 

Admission Committee Members:                         

 Prof. Yadav D. Bodke  - -Sd- 

 Prof. Y. Arthoba Nayaka - -Sd- 

 Dr. Talavara Venkatesh  - -Sd-                                                -Sd- 

                      CHAIRMAN  

               -Sd-  

             DEAN 
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KUVEMPU   UNIVERSITY 

DEPT. OF CHEMISTRY, JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA  

M.Sc. (I SEMESTER) ADMISSION for the YEAR 2024-25  

HyK – Consolidated Provisional Merit List 
Sl. 
No. 

Consl. 
No. 

Name of the Applicant Marks Obtained (B.Sc.) Max. 
Marks 

Gross 
(%) 

Attempt Effective 
(%) 

Special 
Quota 

University/ 

Remarks 
I II III Total 

1 7 Akshatha Vedapathak 265 257 501 1023 1200 85.25 1 85.25 HyK VSK 

2 9 Sneha H 249 257 510 1016 1200 84.67 1 84.67 HyK VSK 

3 10 D R Chandana 252 254 509 1015 1200 84.58 1 84.58 HyK VSK 

4 15 H Neela 246 244 505 995 1200 82.92 1 82.92 HyK VSK 

5 18 Mahantesh 249 243 493 985 1200 82.08 1 82.08 HyK Raichur 

6 20 E Roopadevi 241 263 469 973 1200 81.08 1 81.08 HyK KSAWU 

7 22 C Vinutha 245 235 487 967 1200 80.58 1 80.58 HyK VSK 

8 24 Akshatha 261 215 486 962 1200 80.17 1 80.17 HyK VSK 

9 25 Rahul N 253 229 479 961 1200 80.08 1 80.08 HyK VSK 

10 26 Nagalakshmi 224 253 482 959 1200 79.92 1 79.92 HyK VSK 

11 27 Prabhu B 226 245 486 957 1200 79.75 1 79.75 HyK VSK 

12 29 Manjula P T 235 273 435 943 1200 78.58 1 78.58 HyK VSK 

13 30 Ravi Kumara 214 248 480 942 1200 78.50 1 78.50 HyK VSK 

14 31 V Shivarama Raju 226 256 453 935 1200 77.92 1 77.92 HyK VSK 

15 32 Mahaboob 232 230 470 932 1200 77.67 1 77.67 HyK VSK 

16 34 N Gagandeep 240 244 444 928 1200 77.33 1 77.33 HyK VSK 

17 36 Megha Talakal 213 247 458 918 1200 76.50 1 76.50 HyK VSK 

18 38 K Lokesh 209 251 451 911 1200 75.92 1 75.92 HyK VSK 

19 41 B Teja Sanjeev Murthi 203 243 451 897 1200 74.75 1 74.75 HyK VSK 

20 42 Prashanth Kalmangi 231 235 431 897 1200 74.75 1 74.75 HyK VSK 

21 44 Abhisheka 196 250 448 894 1200 74.50 1 74.50 HyK VSK 
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22 45 C M Nanditha 220 248 425 893 1200 74.42 1 74.42 HyK VSK 

23 46 A Sahana 190 230 472 892 1200 74.33 1 74.33 HyK VSK 

24 49 Bhoomika 208 230 438 876 1200 73.00 1 73.00 HyK VSK 

25 50 Manojh Gaddi 216 233 426 875 1200 72.92 1 72.92 HyK Davangere 

26 51 Shambhulinganagouda A 210 203 461 874 1200 72.83 1 72.83 HyK VSK 

27 52 Panchakshari S 220 220 431 871 1200 72.58 1 72.58 HyK VSK 

28 54 Lokeshwari P 238 198 432 868 1200 72.33 1 72.33 HyK Davangere 

29 55 B Umesha 202 225 437 864 1200 72.00 1 72.00 HyK VSK 

30 56 Hulagesh 202 227 434 863 1200 71.92 1 71.92 HyK VSK 

31 59 Dhananjay 208 210 433 851 1200 70.92 1 70.92 HyK VSK 

32 64 Eramma 186 236 410 832 1200 69.33 1 69.33 HyK VSK 

33 66 Sachin M H 207 209 407 823 1200 68.58 1 68.58 HyK VSK 

34 68 Gowdra Hemanth Kumar 193 203 415 811 1200 67.58 1 67.58 HyK VSK 

35 70 Veeresh N 196 209 396 801 1200 66.75 1 66.75 HyK VSK 

36 71 Gali Sudeep 199 191 409 799 1200 66.58 1 66.58 HyK VSK 

37 80 Itagi Gourish 195 194 420 809 1200 67.42 4 58.42 HyK Karnatak 

 
 

Admission Committee Members:                         

 Prof. Y. Arthoba Nayaka - -Sd- 

 Prof. Yadav D. Bodke   - -Sd- 

 Dr. Talavara Venkatesh  - -Sd-                                                -Sd- 
                      CHAIRMAN  

               -Sd-  

             DEAN 
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DEPARTMENT OF CHEMISTRY 

Jnanasahyadri Campus, Shankaraghatta 
Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  
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09  04  02  01 03 01 01 02 02 03 01 01 01 01 01 02 01 3+2+4 45  

 

Merit cum Payment Quota (3+2+4)  

 03 - (01- SC + 01 -ST + 01- Children of KU Employees)  

 02 - (Other Universities)  

 04 - (Kuvempu University) 

10% of the  General Merit (GM) seats are reserved for EWS.  

 

 

 

DEPARTMENT OF CHEMISTRY 

P.G. Center, Kadur 
Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  
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08  04  02  01 03 01 01 01  02 03 01 01 01 01 01 01  01 3+2+4 42  

 

Merit cum Payment Quota (3+2+4)  

 03 - (01- SC + 01 -ST + 01- Children of KU Employees)  

 02 - (Other Universities)  

 04 - (Kuvempu University)  
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DEPARTMENT OF CHEMISTRY  

Sahyadri Science College, Shivamogga  
Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  
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08  04  02  01 03 01 01 01  02 03 01 01 01 01 01 01  01 3+2+4 42  

Merit cum Payment Quota (3+2+4)  

 03 - (01- SC + 01 -ST + 01- Children of KU Employees)  

 02 - (Other Universities)  

 04 - (Kuvempu University) 

 

 
 

 

DEPARTMENT OF CHEMISTRY 

I.D.S.G. Govt. Science College, Chikkamagaluru 
Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  HYK / OU  Total 

13  07  03  02  06  02  02  02 03  40  
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DEPARTMENT OF CHEMISTRY 
Sir M.V. Govt. Science College, Bommanakatte, Bhadravathi  

Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  HYK / OU  Total 

07  03  01 01  03  01  01  01  02  20  

 

 

 

DEPARTMENT OF CHEMISTRY 

K.H. Srinivas P.G. Studies, LB & SBS College, Sagara 

Seat Matrix 

GM SC ST C-1  2A  2B  3A  3B  HYK / OU  Total 

04  03  01  01  02  01  01  01  01  15  

 

- END - 


